



مناظره‌های انتخاباتی چه روزها و چه ساعاتی برگزار می‌شود؟
 *مناظره‌های انتخاباتی، دوشنبه (۲۸ خرداد)، پنج‌شنبه (۳۱ خرداد)، جمعه (۱ تیر)، دوشنبه (۴ تیر) و سه‌شنبه (۵ تیر) برگزار خواهد شد
 *ساعت مناظره‌ها از ۲۰ تا ۲۴ خواهد بود

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



پروانه کسب کشاورزی سه روزه صادر می‌شود



سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ / ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ / سال سی ام / شماره ۲۹۳۸ / بها ۲۰۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
 یادداشت روز
 دکتر محمد مهدی جعفری زاده

مناظرات نامزدها به چه سبکی باشد

مناظره به معنای نظر به نظر، نظر دادن طرفینی، گفت و گوی دو طرفه جهت کشف حقیقت است. در مناظره، چه فلسفی و چه علمی، باید طرفین، دنبال کشف حقیقت باشند و از جنجال و عوام‌فریبی پرهیزند. اگر مناظره تبدیل به ابزاری شد که یک طرف یا دو طرف مناظره برای موجه‌سازی، بر شایعات و اتهامات تکیه کردند در پایان آن، جز فریب افکار عمومی حاصلی نخواهد داشت.

اما اگر هدف، شناساندن حقایق و واقعیات با روشی منطقی به مردم باشد و پرده از روی ابهامات و پنهان‌کاری‌ها برداشته شود به نحوی که قواعد حقوقی، قانونی و اخلاقی در لابه‌لای کلمات و عبارات، رعایت شود، کار پسندیده‌ای است. به ویژه در انتخابات ریاست جمهوری اگر نامزدهای استدلالات قوی اقامه کرد که توانایی مدیریتی خودش بنا به شواهد و سوابق، بسیار قوی‌تر از رقبایش است و با دست پر و برنامه‌های نجات‌بخش به صحنه آمده، می‌تواند در تشخیص نامزد اصلح به مردم کمک کند.

کسانی که دنبال هوچیگری و حاشیه‌های جنجالی هستند تا با گرد و خاک و غبارآلود کردن فضا بتوانند ضعف‌های خود را قوت نشان داده و رأی‌دهندگان را بفریبند، حتی اگر موفق شوند، بالاخره در آینده نه چندان دور، همگان از نیت بد و رفتار ناپسند آنها آگاه شده و منفور مردم و تاریخ خواهند شد.

سیمای جمهوری اسلامی به عنوان تنها متولی مناظرات، اگر بتواند توری سؤالات و جواب‌ها را هدایت کند که از همه نامزدها «راه‌حل و راهکار برون رفت از وضعیت موجود» را بخواهد و پاسخ‌های بی‌پایه را در اثنای مناظره، به معرض قضاوت افکار عمومی بگذارد و بر روی «برنامه‌ها» متمرکز شود، شاید بتواند نورا فکنی بر تاریکی‌ها بتابد و عیار نامزدها را تا اندازه‌ای مشخص کند.

دلیل اخذ رأی کاغذی و مهر نخوردن روی شناسنامه در انتخابات ریاست جمهوری

فرش قرمز مدیریت شهری برای گسترش فضای سبز کلانشهر شیراز

سامانه بوستان به یاری فضای سبز شیراز می‌آید



مدیریت شهری ظرفیت‌های مشترک حوزه هم‌افزایی در راستای استفاده از در دیدار شهرداران شیراز و قزوین صورت گرفت؛

ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب در ۹ استان

*تهران، بوشهر، قزوین، فارس، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، زنجان و البرز

*میزان نرمال بارش کشورمان، یک سوم نرمال جهانی است

فراخوان حمایت از تولیدات نمایشی استان فارس

فارس خیر ۵۱؛

هشدار سازمان ملی سنجش در مورد سوءاستفاده از اطلاعات داوطلبان کنکور

در دولت سیزدهم رقم خورد؛ ۲۷ پروژه سازه‌ای و ۷۷ پروژه غیر سازه‌ای شرکت آب منطقه‌ای فارس



کار جهادی در سفر دوم هیئت دولت به فارس در مهرماه ۱۴۰۲ با دستان پر کفایت و سرشار برکت رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله ریسی بطور رسمی افتتاح شد.

وی افزود: خط دوم انتقال آب شرب از سد درودزن به شیراز به طول ۷۸۰۰ متر، دارای تونل خط انتقال به طول ۴۴۴۰ متر، ایستگاه پمپاژ، تصفیه‌خانه با ظرفیت ۳۰۰۰ لیتر در ثانیه و سه مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی در مجموع ۶۰ هزار مترمکعب است.

سد درودزن تأمین می‌شود، افزود: با افتتاح خط دوم انتقال آب شرب شیراز با ظرفیت ۳۰۰۰ لیتر بر ثانیه، یک میلیون نفر از مناطق مختلف شهر شیراز از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.



انجام شده است. سیاهوش بدری در ادامه به اقدامات غیر سازه‌ای شرکت آب منطقه‌ای در طول دولت سیزدهم پرداخت و گفت خداوند را شاکر هستم به بنده فرصت خدمتگزاری عنایت کرد و دریافت لوح تقدیر مدیریت جهادی در جشنواره شهید رجایی را نشانه‌ای از عزم جدی همکاران برای کار شبانه روزی بدون منت و تنها برای رضایت خداوند می‌دانم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با بیان اینکه ۷۷ پروژه و اقدام سازه‌ای شروع و یا در حال انجام است افزود: اجرای پروژه‌های طرح بسیار مهم احیا و تعادل بخشی به منظور به تعادل رساندن سفره‌های زیرزمینی و بهره‌برداری تا سقف مجاز آب تجدید پذیر استان شامل پروژه نصب کنتور جهت تحویل حجمی آب به بهره‌برداران و در راستای آن شروع مدیریت توامان مصرف آب و برق پروژه بکارگیری گروه‌های گشت و بازرسی جهت ممانعت از تخلفات آبی پروژه انسداد چاه‌های غیرمجاز که ۹۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی صورت گرفت.

پروژه فرهنگ‌سازی و آموزش مصرف بهینه آب که طرح داناب (نجات دانش آموزی آب) با تعامل دو طرفه با آموزش و پرورش استان که هر ساله در حال انجام و از جمله شرکت‌های حائز رتبه ۱۰۰ بین شرکت‌های آب منطقه‌ای می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای ادامه داد آزادسازی ۱۱۸ هکتار بستر و حریم رودخانه‌های استان که هم‌اکنون

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: در طول دولت سیزدهم ۲۷ پروژه سازه‌ای و ۷۷ پروژه و اقدام غیر سازه‌ای توسط شرکت آب منطقه‌ای فارس آغاز، پیشرفت فیزیکی قابل توجه و یا به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس سیاهوش بدری با اشاره به سفرهای استانی رئیس‌جمهور شهید آیت‌الله ریسی به شهرستان‌ها گفت: در این سفرها استان فارس هفتمین مقصد هیئت دولت بود.

بدری ادامه داد: در سفر اول، شرکت آب منطقه‌ای تعداد هشت مصوبه داشت که چهار مصوبه همزمان با سفر سال بعد اجرایی شد و بر همین اساس در جشنواره شهید رجایی در بخش اجرایی شدن مصوبات سفر دولت مورد تقدیر ویژه قرار گرفت.

وی افزود: یکی از مهمترین مصوبات، خط دوم تأمین آب شرب کلانشهر شیراز از سد درودزن بود که خوشبختانه با

رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس همچنین گفت آبرسانی به شهر ارسنجان، اجرای طرح اضطراری آبرسانی به ۳۰ روستای شرق مرودشت و اکراد شهرستان زرقان، آبرسانی به جنت شهر، شروع عملیات اجرایی آبرسانی به دیربان و شهر پیر و نیز شروع عملیات شیرین سازی آب دریا و انتقال آن برای تأمین آب شرب و صنعت استان از دیگر پروژه‌های سازه‌ای هست که توسط شرکت آب منطقه‌ای